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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 71 161 132,93 53 191 046,94 8 968 304,00 41 816,00 26 287 601,00 8 160 229,27 9 733 096,67 4 400 000,00 17 970 085,99 1 001 200,00 16 948 822,99

2025 62 821 935,15 51 804 735,15 9 336 004,00 43 530,00 26 893 479,00 5 344 486,15 10 187 236,00 4 580 400,00 11 017 200,00 500 000,00 10 517 200,00

2026 54 975 539,36 54 525 539,36 9 625 420,00 44 879,00 28 371 671,00 5 513 619,36 10 969 950,00 4 722 392,00 450 000,00 450 000,00 0,00

2027 56 200 110,20 56 200 110,20 9 866 056,00 46 001,00 30 005 963,00 5 654 664,20 10 627 426,00 4 840 452,00 0,00 0,00 0,00

2028 59 600 661,68 59 600 661,68 10 142 306,00 47 289,00 32 734 130,00 5 816 292,68 10 860 644,00 4 975 985,00 0,00 0,00 0,00

2029 61 864 144,00 61 864 144,00 10 406 006,00 48 519,00 34 429 217,00 5 837 381,00 11 143 021,00 5 105 361,00 0,00 0,00 0,00

2030 64 235 748,00 64 235 748,00 10 666 156,00 49 732,00 36 114 947,00 5 983 316,00 11 421 597,00 5 232 995,00 0,00 0,00 0,00

2031 67 585 407,00 67 585 407,00 10 922 144,00 50 926,00 38 789 706,00 6 126 916,00 11 695 715,00 5 358 587,00 0,00 0,00 0,00

2032 69 909 870,00 69 909 870,00 11 173 353,00 52 097,00 40 451 869,00 6 267 835,00 11 964 716,00 5 481 835,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 80 385 795,26 51 391 557,40 29 897 557,68 16 000,00 0,00 186 875,00 0,00 0,00 28 994 237,86 28 994 237,860,00 2 663 000,00

2025 66 821 935,15 48 985 757,15 30 128 000,00 20 000,00 0,00 335 175,00 0,00 0,00 17 836 178,00 17 836 178,000,00 1 391 000,00

2026 54 925 539,36 50 973 487,36 31 859 979,00 0,00 0,00 261 738,00 0,00 0,00 3 952 052,00 3 952 052,000,00 0,00

2027 55 550 110,20 51 253 210,20 31 617 553,00 0,00 0,00 240 625,00 0,00 0,00 4 296 900,00 4 296 900,000,00 0,00

2028 57 950 661,68 52 643 979,68 32 395 014,00 0,00 0,00 200 375,00 0,00 0,00 5 306 682,00 5 306 682,000,00 0,00

2029 60 214 144,00 53 740 108,00 33 177 686,00 0,00 0,00 142 625,00 0,00 0,00 6 474 036,00 6 474 036,000,00 0,00

2030 62 585 748,00 54 987 884,00 33 972 717,00 0,00 0,00 84 875,00 0,00 0,00 7 597 864,00 7 597 864,000,00 0,00

2031 66 285 407,00 56 250 841,00 34 764 042,00 0,00 0,00 33 250,00 0,00 0,00 10 034 566,00 10 034 566,000,00 0,00

2032 69 609 870,00 57 561 899,00 35 566 761,00 0,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 12 047 971,00 12 047 971,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -9 224 662,33 0,00 9 224 662,33 3 250 000,00 3 250 000,00 5 974 662,33 5 974 662,33 0,00 0,00

2025 -4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 250 000,00 0,00 1 799 489,54 7 774 151,870,00

2025 x x x x 0,00 7 250 000,00 0,00 2 818 978,00 2 818 978,000,00

2026 x x x x 0,00 7 200 000,00 0,00 3 552 052,00 3 552 052,000,00

2027 x x x x 0,00 6 550 000,00 0,00 4 946 900,00 4 946 900,000,00

2028 x x x x 0,00 4 900 000,00 0,00 6 956 682,00 6 956 682,000,00

2029 x x x x 0,00 3 250 000,00 0,00 8 124 036,00 8 124 036,000,00

2030 x x x x 0,00 1 600 000,00 0,00 9 247 864,00 9 247 864,000,00

2031 x x x x 0,00 300 000,00 0,00 11 334 566,00 11 334 566,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 12 347 971,00 12 347 971,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 0,41% 4,51% 12,99% 13,43% TAK TAK6,73%

2025 0,72% 6,83% 11,68% 12,13% TAK TAKx

2026 0,64% 7,82% 9,78% 10,22% TAK TAKx

2027 1,76% 10,31% 9,02% 9,46% TAK TAKx

2028 3,44% 13,35% 7,95% 8,39% TAK TAKx

2029 3,20% 14,75% 7,65% 8,09% TAK TAKx

2030 2,98% 16,02% 8,36% 8,80% TAK TAKx

2031 2,17% 18,50% 10,51% 10,51% TAK TAKx

2032 0,48% 19,41% 12,51% 12,51% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 393 673,09 393 673,09 367 609,68 789 703,26 789 703,26 670 506,67 437 591,74 437 591,74 367 609,68

2025 107 337,15 107 337,15 107 337,15 0,00 0,00 0,00 126 279,00 126 279,00 107 337,15

2026 114 118,36 114 118,36 114 118,36 0,00 0,00 0,00 134 256,90 134 256,90 114 118,36

2027 120 175,20 120 175,20 120 175,20 0,00 0,00 0,00 141 382,59 141 382,59 120 175,20

2028 126 837,68 126 837,68 126 837,68 0,00 0,00 0,00 149 220,81 149 220,81 126 837,68

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 812 203,26 812 203,26 670 506,67 22 933 321,49 0,00 0,00 0,00315 791,00 22 617 530,49 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 15 983 729,00 0,00 0,00 0,00126 279,00 15 857 450,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 4 027 056,90 0,00 0,00 0,00134 256,90 3 892 800,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 2 438 282,59 0,00 0,00 0,00141 382,59 2 296 900,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 149 220,81 0,00 0,00 0,00149 220,81 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 0050.69.2024 z dnia 2024-07-31
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